
   

  

Warszawa, dn. 31 maj 2022 r.  

  

  

ZAMAWIAJĄCY:  

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.  

Warszawa, 00-025, ul. Krucza 50  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), pn.: „Zakup energii elektrycznej do budynków własnych 

Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Bagatela 12  

i przy Al. Stanów Zjednoczonych 53.”nr referencyjny: DPZP.DA.25/8/2022/TP 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 31 maja 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 (słownie: trzy) oferty 

następujących Wykonawców:  

 

Numer 
oferty   

Wykonawca  Cena brutto zawarta w ofercie  

1. PGE Obrót S.A. , ul. 8-go Marca 6, 35-959 
Rzeszów 

 
1 253 748,83 zł. 

2. GREEN S. A. ul. A. Słonimskiego 6; 50-304 
Wrocław 

1 151 584,88 zł 

3. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 

1 432 087,65 zł 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego  

Tomasz Wlazło  

Zastępca Dyrektora  

Departament Prawny i Zamówień Publicznych 

 


		2022-05-31T15:16:50+0200




